
公告编号：2020-122 

证券代码：839719         证券简称：宁新新材         主办券商：华西证券  

 

江西宁新新材料股份有限公司 

2018年年度报告更正公告 

 

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。  

 

一、更正概述 

江西宁新新材料股份有限公司（以下简称“公司”） 于2020年7月13日在全

国中小企业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）披露了《江

西宁新新材料股份有限公司2018年年度报告（更正后）》（公告编号：2020-025）。

因公司前期信息披露存在差异，现对公司《2018年年度报告》进行更正。 

二、本次更正涉及的主要内容 

根据中国证券监督管理委员会关于《公开发行证券的公司信息披露编制规则

第 19 号——财务信息的更正及相关披露》、全国中小企业股份转让系统《挂牌

公司信息披露及会计业务问答（三）》等规定，对2018年年度报告进行更正，主

要涉及的内容： 

1、第五节 重要事项 

更正前： 

（三）报告期内公司发生的偶发性关联交易情况 

单位：元 

关联方 交易内容 交易金额 
是否履行必

要决策程序 

临时公告

披露时间 

临时公告

编号 

李海航及其配

偶孔晓丹，邓达

琴及其配偶赵

岩松，李江标 

公司向中国工商银行股份有

限公司奉新县支行申请 300

万元财园信贷通贷款额度，期

限为壹年，由公司控股股东李

海航及其配偶孔晓丹，控股股

东邓达琴及其配偶赵岩松，控

股股东李江标提供连带责任

保证担保。 

3,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 5

月 24日 

2017-047 



公告编号：2020-122 

李海航，邓达

琴，田家利，邓

婷，熊茶英，余

雨霆 

公司向江西奉新农村商业银

行股份有限公司申请 500万

元财园信贷通贷款额度，期限

为壹年，由公司董事李海航，

邓达琴，田家利，邓婷，熊茶

英，余雨霆提供最高额担保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 5

月 24日 

2017-048 

李海航及其配

偶孔晓丹，李江

标，邓达琴，田

家利，邓婷，熊

茶英，余雨霆 

公司向中国储蓄银行股份有

限公司奉新县支行申请 500

万贷款，控股股东李海航提供

244万股权进行质押，控股股

东李江标提供 106万股权进

行质押。并由董事李海航及其

配偶孔晓丹，邓达琴，田家利，

邓婷，熊茶英，余雨霆提供最

高额保证担保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 7

月 21日 

2017-059 

李海航及其偶

孔晓丹，邓达琴

及其配偶赵岩

松，李江标 

公司向中国储蓄银行股份有

限公司奉新县支行申请借款

人民币 600万元，贷款期限

12个月，由江西省融资担保

股份有限公司提供担保，同时

公司关联方向江西省融资担

保股份有限公司提供以下反

担保措施：（1）公司部分动

产及部分不动产抵押；（2）

控股股东李海航及其配偶孔

晓丹，控股股东邓达琴及其配

偶赵岩松，控股股东李江标提

供连带责任保证。经协商，公

司动产抵押登记后，江西省融

资担保股份有限公司担保先

期发放贷款 350万元,待 6#厂

房竣工验收办理完成不动产

权他项权证质押手续后，公司

以不动产抵押，江西省融资担

保股份有限公司担保发放剩

余贷款。 

3,500,000 已事后补充

履行 

2017 年 7

月 21日 

2017-060 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英，余

雨霆 

公司用应收账款为质押，向江

西奉新农村商业银行股份有

限公司申请 500万贷款，期限

为两年。并由公司董事邓达

琴，李海航，田家利，邓婷，

熊茶英，余雨霆提供最高额担

保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 8

月 24日 

2017-067 

邓达琴，李海 2017年11月30日，本公司与江 10,000,000 已事后补充 2017年 12 2017-079 



公告编号：2020-122 

航，李江标，田

家利，邓婷，熊

茶英，余雨霆 

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司用存货

（半成品1962.68吨）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1000

万元贷款，期限为半年。公司

股东邓达琴，李海航，李江标，

田家利，邓婷，熊茶英，余雨

霆提供最高额担保。商业银行

股份有限公司申请1000万元

贷款，期限为半年。 

履行 月 15日 

李海航、邓达

琴、田家利、邓

婷、熊茶英 

2018年 2月 8日，本公司与

江西奉新农村商业银行股份

有限公司于江西省奉新县签

订协议，交易标的为公司用存

货（半成品 637.57吨，半成

品 1962.68吨剩余价值）为抵

押，由江西常鑫仓储管理有限

公司担保，向江西奉新农村商

业银行股份有限公司申请

1500万元贷款，期限为 3个

月。公司股东李海航、邓达琴、

田家利、邓婷、熊茶英提供最

高额担保。 

15,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 3

月 16日 

2018-031 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年5月21日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司用存货

（半成品1534.16吨，半成品

637.57吨剩余价值）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1000

万元贷款，期限为6个月。并

由公司董事邓达琴，李海航，

田家利，邓婷，熊茶英提供连

带责任担保。 

10,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-078 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年5月11日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为金额为人民

币800万元（大写捌佰万元整）

8,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-079 



公告编号：2020-122 

的财园信贷通贷款额度，期限

为壹年。由公司股东邓达琴，

李海航，田家利，邓婷，熊茶

英提供连带责任担保。 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年8月9日，本公司与江西

奉新农村商业银行股份有限

公司于江西省奉新县签订协

议，交易标的为公司用存货

（半成品884吨，半成品

1534.16吨剩余价值）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1500

万元贷款，期限为12个月。公

司股东邓达琴，李海航，田家

利，邓婷，熊茶英提供连带责

任担保。 

15,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-080 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年7月12日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司不动产

（办公楼1513.25m²、车间

8958.76m²、土地26730m²）为

抵押，向江西奉新农村商业银

行股份有限公司申请500万元

贷款，期限为贰年。由公司股

东邓达琴，李海航，田家利，

邓婷，熊茶英提供连带责任担

保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-081 

北京羽人资本

管理有限公司 

为支持公司业务发展需要，公

司股东北京羽人资本管理有

限公司向公司提供无息借款

100万元，产生关联交易。 

1,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-089 

李海航及其配

偶孔晓丹、董事

邓达琴及其配

偶赵岩松、董事

田家利、邓婷、

熊茶英 

为支持公司业务发展，公司向

中国邮政储蓄银行股份有限

公司奉新县支行申请金额为

人民币300万元(大写:人民币

叁佰万元整)的小企业流动资

金借款,期限为11个月。由公

司董事李海航及其配偶孔晓

丹、董事邓达琴及其配偶赵岩

松、董事田家利、邓婷、熊茶

英及江西省中小企业信用担

保有限责任公司提供保证担

3,000,000 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-101 



公告编号：2020-122 

保。同时由公司董事李海航及

其配偶孔晓丹、董事邓达琴及

其配偶赵岩松、董事田家利、

邓婷、熊茶英向江西省中小企

业信用担保有限责任公司提

供反担保。 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年8月31日，公司用设备

（YYF32-2000液压机1台，等

静压机1台，炼胶机1台，开炼

机2台，叉车1台)为抵押，与

仲利国际租赁有限公司进行

融资租赁，融资租赁款

2,225,040.00元，并由公司控

股股东股东李海航、邓达琴、

李江标提供连带责任担保。 

2,225,040 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-103 

李海航及其配

偶孔晓丹、邓达

琴及其配偶赵

岩松 

2018年9月14日，公司用设备

（特种碳浸渍成套设备）为抵

押，向富银融资租赁（深圳）

股份有限公司取得融资租赁

款7,965,552.00元，由公司控

股股东李海航及其配偶孔晓

丹、控股股东邓达琴及其配偶

赵岩松提供连带责任担保。 

7,965,552 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-104 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年9月17日，控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

用设备（CK6132数控车床2台、

CK6136数控车床2台、

TH-M50100卧轴距台平面磨床

1台，VMC1200L立式加工中心3

台）为抵押，向诚泰融资租赁

（上海）有限公司取得融资租

赁款364,000.00元和

943,200.00元，并由公司控股

股东李海航及控股子公司江

西宁和达新材料有限公司总

经理鞠国军提供连带责任担

保。 

1,307,200 已事后补充

履行 

2018 年 10

月 31 日 

2018-105 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年8月27日，公司用设备

（YQ32-3500四柱液压机1台）

为抵押，向诚泰融资租赁（上

海）有限公司取得融资租赁款

2,560,000.00元，并由控股股

东李海航及控股子公司江西

宁和达新材料有限公司总经

2,560,000 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-106 



公告编号：2020-122 

理鞠国军提供连带责任担保。 

子公司法人鞠

国军及股东王

忠伟 

2018年8月，公司控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

（以下简称：宁和达）向关联

方鞠国军（宁和达法人代表，

股东），王忠伟（宁和达股东）

采购价值150万的设备，产生

偶发性关联交易。 

1,500,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-118 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年2月，公司用设备（南

通范氏混涅机4台）为抵押，

向平安国际融资租赁有限公

司取得融资租赁款

960,000.00元，由公司股东李

海航、邓达琴、李江标提供连

带责任担保。 

960,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-120 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年4月，公司用设备

（YGMX130高压超细磨粉机5

台、DMC48脉冲除尘器5台、二

磨控制系统1台、中碎控制系

统1台、自动配料系统1台、

TD75-34米倾角皮带输送机1

台、5层*30米凉料机1台）为

抵押，向平安国际融资租赁有

限公司取得融资租赁款

2,450,000.00元，由公司股东

李海航、邓达琴、李江标提供

连带责任担保。 

2,450,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-122 

李海航，邓达

琴，李江标，田

家利、邓婷、熊

茶英 

为支持公司业务发展，2018

年11月8日，公司用存货（半

成品1698.24541吨）为抵押，

向江西奉新农村商业银行股

份有限公司申请金额为人民

币1,000万元(大写:人民币壹

仟万元整)的流动资金借款,

期限为12个月。由公司股东李

海航，邓达琴，李江标，田家

利、邓婷、熊茶英提供连带责

任担保。 

10,000,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 15日 

2018-130 

邓达琴，李海

航，李江标，田

家利，邓婷 

2018年12月14日，为支持公司

业务发展需要，公司用不动产

（车间18097.47m²、土地

30085.14m²）为抵押，向江西

奉新农村商业银行股份有限

公司申请1400万元贷款，于江

14,000,000 已事前及时

履行 

2018年 12

月 14日 

2018-144 



公告编号：2020-122 

西省奉新县签订协议，期限为

叁年。并由公司董事邓达琴，

李海航，李江标，田家利，邓

婷提供连带责任担保。 

四川比特烯新

材料有限公司 

根据公司生产经营需要，2018

年委托四川比特烯新材料有

限公司为公司进行石墨化生

产，产生加工费用

1,268,376.06元（未含税）。

四川比特烯新材料有限公司

法人及股东李秀标先生为公

司实际控制人李江标哥哥，产

生偶发性关联交易。 

1,268,376.06 已事后补充

履行 

2019 年 4

月 26日 

2019-030 

奉新县宁远机

械厂 

根据公司生产经营需要，2017

年奉新县宁远机械厂为公司

提供周转材料及设备加工劳

务，交易额1,506,831.07元。 

1,506,831.07 已事后补充

履行 

2020 年 4

月 24日 

2020-041 

霍尔果斯简道

天成创业投资

管理有限公司 

根据公司融资需要，委托简道

天城为公司定增交易提供服

务，发生服务费4,454,368.93

元。 

4,454,368.93 

已事后补充

履行 

2020 年 6

月 11日 

2020-071 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年11月9日，控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

向诚泰融资租赁（上海）有限

公司以“直租”方式进行融资

租赁交易（龙门加工中心），

融资总金额为578,000元人民

币，并由公司、控股股东李海

航及控股子公司江西宁和达

新材料有限公司总经理鞠国

军提供连带责任担保。 

578,000 

已事后补充

履行 

2020 年 7

月 13日 

2020-089 

 

偶发性关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响： 

以上关联交易有利于改善公司财务状况和日常业务的开展，不存在损害挂牌公司和其他股东利

益的情形，以上关联交易不影响公司的独立性。 

更正后： 

（三）报告期内公司发生的偶发性关联交易情况 

单位：元 

关联方 交易内容 交易金额 
是否履行必

要决策程序 

临时公告

披露时间 

临时公告

编号 

李海航及其配

偶孔晓丹，邓达

琴及其配偶赵

公司向中国工商银行股份有

限公司奉新县支行申请 300

万元财园信贷通贷款额度，期

3,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 5

月 24日 

2017-047 



公告编号：2020-122 

岩松，李江标 限为壹年，由公司控股股东李

海航及其配偶孔晓丹，控股股

东邓达琴及其配偶赵岩松，控

股股东李江标提供连带责任

保证担保。 

李海航，邓达

琴，田家利，邓

婷，熊茶英，余

雨霆 

公司向江西奉新农村商业银

行股份有限公司申请 500万

元财园信贷通贷款额度，期限

为壹年，由公司董事李海航，

邓达琴，田家利，邓婷，熊茶

英，余雨霆提供最高额担保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 5

月 24日 

2017-048 

李海航及其配

偶孔晓丹，李江

标，邓达琴，田

家利，邓婷，熊

茶英，余雨霆 

公司向中国储蓄银行股份有

限公司奉新县支行申请 500

万贷款，控股股东李海航提供

244万股权进行质押，控股股

东李江标提供 106万股权进

行质押。并由董事李海航及其

配偶孔晓丹，邓达琴，田家利，

邓婷，熊茶英，余雨霆提供最

高额保证担保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 7

月 21日 

2017-059 

李海航及其偶

孔晓丹，邓达琴

及其配偶赵岩

松，李江标 

公司向中国储蓄银行股份有

限公司奉新县支行申请借款

人民币 600万元，贷款期限

12个月，由江西省融资担保

股份有限公司提供担保，同时

公司关联方向江西省融资担

保股份有限公司提供以下反

担保措施：（1）公司部分动

产及部分不动产抵押；（2）

控股股东李海航及其配偶孔

晓丹，控股股东邓达琴及其配

偶赵岩松，控股股东李江标提

供连带责任保证。经协商，公

司动产抵押登记后，江西省融

资担保股份有限公司担保先

期发放贷款 350万元,待 6#厂

房竣工验收办理完成不动产

权他项权证质押手续后，公司

以不动产抵押，江西省融资担

保股份有限公司担保发放剩

余贷款。 

3,500,000 已事后补充

履行 

2017 年 7

月 21日 

2017-060 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英，余

公司用应收账款为质押，向江

西奉新农村商业银行股份有

限公司申请 500万贷款，期限

5,000,000 已事后补充

履行 

2017 年 8

月 24日 

2017-067 



公告编号：2020-122 

雨霆 为两年。并由公司董事邓达

琴，李海航，田家利，邓婷，

熊茶英，余雨霆提供最高额担

保。 

邓达琴，李海

航，李江标，田

家利，邓婷，熊

茶英，余雨霆 

2017年11月30日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司用存货

（半成品1962.68吨）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1000

万元贷款，期限为半年。公司

股东邓达琴，李海航，李江标，

田家利，邓婷，熊茶英，余雨

霆提供最高额担保。商业银行

股份有限公司申请1000万元

贷款，期限为半年。 

10,000,000 已事后补充

履行 

2017年 12

月 15日 

2017-079 

李海航、邓达

琴、田家利、邓

婷、熊茶英 

2018年 2月 8日，本公司与

江西奉新农村商业银行股份

有限公司于江西省奉新县签

订协议，交易标的为公司用存

货（半成品 637.57吨，半成

品 1962.68吨剩余价值）为抵

押，由江西常鑫仓储管理有限

公司担保，向江西奉新农村商

业银行股份有限公司申请

1500万元贷款，期限为 3个

月。公司股东李海航、邓达琴、

田家利、邓婷、熊茶英提供最

高额担保。 

15,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 3

月 16日 

2018-031 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年5月21日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司用存货

（半成品1534.16吨，半成品

637.57吨剩余价值）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1000

万元贷款，期限为6个月。并

由公司董事邓达琴，李海航，

田家利，邓婷，熊茶英提供连

带责任担保。 

10,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-078 



公告编号：2020-122 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年5月11日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为金额为人民

币800万元（大写捌佰万元整）

的财园信贷通贷款额度，期限

为壹年。由公司股东邓达琴，

李海航，田家利，邓婷，熊茶

英提供连带责任担保。 

8,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-079 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年8月9日，本公司与江西

奉新农村商业银行股份有限

公司于江西省奉新县签订协

议，交易标的为公司用存货

（半成品884吨，半成品

1534.16吨剩余价值）为抵押，

由江西常鑫仓储管理有限公

司担保，向江西奉新农村商业

银行股份有限公司申请1500

万元贷款，期限为12个月。公

司股东邓达琴，李海航，田家

利，邓婷，熊茶英提供连带责

任担保。 

15,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-080 

邓达琴，李海

航，田家利，邓

婷，熊茶英 

2018年7月12日，本公司与江

西奉新农村商业银行股份有

限公司于江西省奉新县签订

协议，交易标的为公司不动产

（办公楼1513.25m²、车间

8958.76m²、土地26730m²）为

抵押，向江西奉新农村商业银

行股份有限公司申请500万元

贷款，期限为贰年。由公司股

东邓达琴，李海航，田家利，

邓婷，熊茶英提供连带责任担

保。 

5,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-081 

北京羽人资本

管理有限公司 

为支持公司业务发展需要，公

司股东北京羽人资本管理有

限公司向公司提供无息借款

100万元，产生关联交易。 

1,000,000 已事后补充

履行 

2018 年 8

月 24日 

2018-089 

李海航及其配

偶孔晓丹、董事

邓达琴及其配

偶赵岩松、董事

田家利、邓婷、

熊茶英 

为支持公司业务发展，公司向

中国邮政储蓄银行股份有限

公司奉新县支行申请金额为

人民币300万元(大写:人民币

叁佰万元整)的小企业流动资

金借款,期限为11个月。由公

3,000,000 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-101 



公告编号：2020-122 

司董事李海航及其配偶孔晓

丹、董事邓达琴及其配偶赵岩

松、董事田家利、邓婷、熊茶

英及江西省中小企业信用担

保有限责任公司提供保证担

保。同时由公司董事李海航及

其配偶孔晓丹、董事邓达琴及

其配偶赵岩松、董事田家利、

邓婷、熊茶英向江西省中小企

业信用担保有限责任公司提

供反担保。 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年8月31日，公司用设备

（YYF32-2000液压机1台，等

静压机1台，炼胶机1台，开炼

机2台，叉车1台)为抵押，与

仲利国际租赁有限公司进行

融资租赁，融资租赁款

2,225,040.00元，并由公司控

股股东股东李海航、邓达琴、

李江标提供连带责任担保。 

2,225,040 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-103 

李海航及其配

偶孔晓丹、邓达

琴及其配偶赵

岩松 

2018年9月14日，公司用设备

（特种碳浸渍成套设备）为抵

押，向富银融资租赁（深圳）

股份有限公司取得融资租赁

款7,965,552.00元，由公司控

股股东李海航及其配偶孔晓

丹、控股股东邓达琴及其配偶

赵岩松提供连带责任担保。 

7,965,552 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-104 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年9月17日，控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

用设备（CK6132数控车床2台、

CK6136数控车床2台、

TH-M50100卧轴距台平面磨床

1台，VMC1200L立式加工中心3

台）为抵押，向诚泰融资租赁

（上海）有限公司取得融资租

赁款364,000.00元和

943,200.00元，并由公司控股

股东李海航及控股子公司江

西宁和达新材料有限公司总

经理鞠国军提供连带责任担

保。 

1,307,200 已事后补充

履行 

2018 年 10

月 31 日 

2018-105 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年8月27日，公司用设备

（YQ32-3500四柱液压机1台）

2,560,000 已事后补充

履行 

2018年 10

月 31日 

2018-106 



公告编号：2020-122 

为抵押，向诚泰融资租赁（上

海）有限公司取得融资租赁款

2,560,000.00元，并由控股股

东李海航及控股子公司江西

宁和达新材料有限公司总经

理鞠国军提供连带责任担保。 

子公司法人鞠

国军及股东王

忠伟 

2018年8月，公司控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

（以下简称：宁和达）向关联

方鞠国军（宁和达法人代表，

股东），王忠伟（宁和达股东）

采购价值150万的设备，产生

偶发性关联交易。 

1,500,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-118 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年2月，公司用设备（南

通范氏混涅机4台）为抵押，

向平安国际融资租赁有限公

司取得融资租赁款

960,000.00元，由公司股东李

海航、邓达琴、李江标提供连

带责任担保。 

960,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-120 

李海航、邓达

琴、李江标 

2018年4月，公司用设备

（YGMX130高压超细磨粉机5

台、DMC48脉冲除尘器5台、二

磨控制系统1台、中碎控制系

统1台、自动配料系统1台、

TD75-34米倾角皮带输送机1

台、5层*30米凉料机1台）为

抵押，向平安国际融资租赁有

限公司取得融资租赁款

2,450,000.00元，由公司股东

李海航、邓达琴、李江标提供

连带责任担保。 

2,450,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 8日 

2018-122 

李海航，邓达

琴，李江标，田

家利、邓婷、熊

茶英 

为支持公司业务发展，2018

年11月8日，公司用存货（半

成品1698.24541吨）为抵押，

向江西奉新农村商业银行股

份有限公司申请金额为人民

币1,000万元(大写:人民币壹

仟万元整)的流动资金借款,

期限为12个月。由公司股东李

海航，邓达琴，李江标，田家

利、邓婷、熊茶英提供连带责

任担保。 

10,000,000 已事后补充

履行 

2018年 11

月 15日 

2018-130 

邓达琴，李海 2018年12月14日，为支持公司 14,000,000 已事前及时 2018年 12 2018-144 



公告编号：2020-122 

航，李江标，田

家利，邓婷 

业务发展需要，公司用不动产

（车间18097.47m²、土地

30085.14m²）为抵押，向江西

奉新农村商业银行股份有限

公司申请1400万元贷款，于江

西省奉新县签订协议，期限为

叁年。并由公司董事邓达琴，

李海航，李江标，田家利，邓

婷提供连带责任担保。 

履行 月 14日 

四川比特烯新

材料有限公司 

根据公司生产经营需要，2018

年委托四川比特烯新材料有

限公司为公司进行石墨化生

产，产生加工费用

1,268,376.06元（未含税）。

四川比特烯新材料有限公司

法人及股东李秀标先生为公

司实际控制人李江标哥哥，产

生偶发性关联交易。 

1,268,376.06 已事后补充

履行 

2019 年 4

月 26日 

2019-030 

奉新县宁远机

械厂 

根据公司生产经营需要，2017

年奉新县宁远机械厂为公司

提供周转材料及设备加工劳

务，交易额1,506,831.07元。 

1,506,831.07 已事后补充

履行 

2020 年 4

月 24日 

2020-041 

霍尔果斯简道

天成创业投资

管理有限公司 

根据公司融资需要，委托简道

天城为公司定增交易提供服

务，发生服务费4,454,368.93

元。 

4,454,368.93 

已事后补充

履行 

2020 年 6

月 11日 

2020-071 

李海航及子公

司法人鞠国军 

2018年11月9日，控股子公司

江西宁和达新材料有限公司

向诚泰融资租赁（上海）有限

公司以“直租”方式进行融资

租赁交易（龙门加工中心），

融资总金额为578,000元人民

币，并由公司、控股股东李海

航及控股子公司江西宁和达

新材料有限公司总经理鞠国

军提供连带责任担保。 

578,000 

已事后补充

履行 

2020 年 7

月 13日 

2020-089 

江西正普低碳

节能服务有限

公司 

2018年6月，公司与江西正普

低碳节能服务有限公司（以下

简称正普节能）签署《安全预

评价报告专项服务居间服务

合同》，公司支付服务费用5

万元。正普节能的法定代表人

为公司离任监事翟武的配偶

张一洪（签定合同时翟武正在

50,000 

已事后补充

履行 

2020 年 9

月 21日 

2020-121 



公告编号：2020-122 

履行监事义务）。 

 

偶发性关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响： 

以上关联交易有利于改善公司财务状况和日常业务的开展，不存在损害挂牌公司和其他股

东利益的情形，以上关联交易不影响公司的独立性。 

 

2、第十一节 财务报告 

更正前： 

一、 关联方及关联交易 

(一) 本企业的母公司情况 

1． 本公司最终控制方是一致行动人邓达琴、李海航、李江标。 

(二) 本公司的子公司情况详见附注八（一）在子公司中的权益 

(三) 其他关联方情况 

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系 

李海航 实际控制人 

邓达琴 实际控制人 

李江标 实际控制人 

北京羽人资本管理有限公司 公司股东之一，离任董事廖述斌控制且担任执行

董事、经理、法定代表人 

北京企巢简道科技发展中心（有限合伙） 公司股东 

北京本利投资管理有限公司－共青城本利

新材投资管理合伙企业（有限合伙） 

公司股东 

四川比特烯新材料有限公司 与实际控制人关系密切的家庭成员控制的企业 

李纪彬 持有发行人控股子公司宁易邦 29.40%股权 

程雷 持有发行人控股子公司宁易邦 19.60%股权 

鞠国军 持有发行人控股子公司宁和达 15%股权 

王忠伟 持有发行人控股子公司宁和达 15%股权 

霍尔果斯简道天成创业投资管理有限公司 离任董事廖述斌担任董事、总经理的企业的全资

子公司 

霍尔果斯市易道创业投资有限公司 曾持有发行人控股子公司宁和达 10%股权 

奉新县宁远机械厂 董事熊茶英配偶徐辉宁控制的个体工商户 

(四) 关联方交易 

1． 存在控制关系且已纳入本公司合并财务报表范围的子公司，其相互间交易及母子

公司交易已作抵销。 

2． 销售商品、提供劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

四川比特烯新材料有限公司 委托加工石墨化 1,268,376.06 709,538.47 

奉新县宁远机械厂 
购买周转材料、固

定资产 
1,506,831.07 18,623.30 



公告编号：2020-122 

霍尔果斯简道天成创业投资

管理有限公司 
咨询服务 4,454,368.93  

合计  7,229,576.06 728,161.77 

 

更正后： 

二、 关联方及关联交易 

（一） 本企业的母公司情况 

1． 本公司最终控制方是一致行动人邓达琴、李海航、李江标。 

（二） 本公司的子公司情况详见附注八（一）在子公司中的权益 

（三） 其他关联方情况 

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系 

李海航 实际控制人 

邓达琴 实际控制人 

李江标 实际控制人 

北京羽人资本管理有限公司 公司股东之一，离任董事廖述斌控制且担任执行

董事、经理、法定代表人 

北京企巢简道科技发展中心（有限合伙） 公司股东 

北京本利投资管理有限公司－共青城本利

新材投资管理合伙企业（有限合伙） 

公司股东 

四川比特烯新材料有限公司 与实际控制人关系密切的家庭成员控制的企业 

李纪彬 持有发行人控股子公司宁易邦 29.40%股权 

程雷 持有发行人控股子公司宁易邦 19.60%股权 

鞠国军 持有发行人控股子公司宁和达 15%股权 

王忠伟 持有发行人控股子公司宁和达 15%股权 

霍尔果斯简道天成创业投资管理有限公司 离任董事廖述斌担任董事、总经理的企业的全资

子公司 

霍尔果斯市易道创业投资有限公司 曾持有发行人控股子公司宁和达 10%股权 

奉新县宁远机械厂 董事熊茶英配偶徐辉宁控制的个体工商户 

江西正普低碳节能服务有限公司 法定代表人为离任监事翟武的配偶张一洪 

（四） 关联方交易 

1． 存在控制关系且已纳入本公司合并财务报表范围的子公司，其相互间交易及母子

公司交易已作抵销。 

2． 销售商品、提供劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

四川比特烯新材料有限公司 委托加工石墨化 1,268,376.06 709,538.47 

奉新县宁远机械厂 
购买周转材料、固

定资产 
1,506,831.07 18,623.30 

霍尔果斯简道天成创业投资

管理有限公司 
咨询服务 4,454,368.93  

江西正普低碳节能服务有限

公司 
咨询服务 50,000.00  

合计  7,279,576.06 728,161.77 



公告编号：2020-122 

 

除上述内容外，《2018年年度报告》其他内容未发生变化，由此给投资者带

来不便深表歉意。 

详细更正内容请见公司在全国中小企业股份转让系统发布的《2018年年度报

告（更正后）》。 

特此公告。 

江西宁新新材料股份有限公司  

董事会  

2020 年 9月 22日 

 


	2018年年度报告更正公告



